
Vážení rodiče, 

školní rok pokračuje a zatím i přes nepříznivou epidemiologickou situaci můžeme nejen učit, ale  stále 

ještě organizovat koncerty. Děkujeme, že nám pomáháte dodržováním všech nařízení udržet výuku 

stále v prezenční formě. Vzhledem ke zhoršující se epidemiologické situaci bychom Vás chtěli 

požádat o podporu v našem snažení zajistit pro naše žáky (vaše děti) co nejbezpečnější studijní 

podmínky, a to jak v rámci výuky, tak při koncertech. Za těchto okolností prosíme o dodržování 

následujících pravidel: 

 

 1. VÝUKA. Pohyb v prostorách školy během běžné výuky je umožněn pouze žákům a zaměstnancům 

školy. Děkujeme za pochopení.  

 

2. KONCERTY. Vstup je umožněn 30 minut před začátkem koncertu či představení (služba bude 

přítomna cca 10 minut po začátku koncertu). U vstupu bude kontrolováno (zaměstnancem školy), 

zdali je splněno jedno z následujících opatření:  

- Prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší než 180 dnů přede 

dnem konání akce. 

- Potvrzení o aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé u 

dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí uplynout doba nejméně 14 dní.  

 Dále je nutné mít po celou dobu nasazený respirátor. 

  

Chápeme, že tato opatření nejsou pro všechny zcela komfortní, přesto velice děkujeme Vám všem za 

dodržování těchto pravidel. Snažíme se tím společně udržet výuku v normálním chodu co nejdéle. 

Aktuální pravidla najdete na našich webových stránkách.  

  

Za vedení školy 

Jan Nosek 


